
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 DECRETO 1.619/2018. 
 

 

Ementa: Concede Aposentadoria a Jair Laurindo da Silva. 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 1º da Emenda Constitucional 70/2012. 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria por Invalidez com proventos integrais ao servidor JAIR 

LAURINDO DA SILVA, identificado civilmente através do documento de identidade RG. 

4.520.263-1/SP, no cargo de Trabalhador Braçal, fixada no valor R$ 1.217,01 (um mil, duzentos 

e dezessete reais e um centavo). 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de 

agosto de 2018. 

 

 

 

Siqueira Campos, 10 de agosto de 2018. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


		2018-08-10T14:56:42-0300
	MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS:76919083000189




